
 

 
 

  

 

 

Naujienlaiškis nr. 4 
  Birželis, 2023 

 

Džiaugiamės galėdami pristatyti mūsų projekto naujausią naujienlaiškį! Dėkojame, 

kad esate mūsų bendruomenės dalis! 

Džiaugiamės galėdami jus informuoti apie naujausią Erasmus+ projekto JoInME 

veiklą, susijusią su dirbtiniu intelektu ir Pramone 5.0. Mūsų tikslas yra sukurti 

švietimo priemonių rinkinį, kuris padėtų aukštojo mokslo dėstytojams teikti aukštos 

kokybės mokymus, atsižvelgiant į iššūkius po pandemijos. Stiprindami studentų 

įgūdžius ir gilindami jų žinias tikimės, kad pavyks sukurti įvairiapusę verslumo 

mokymo programą ir paskatinti jaunus žmones kurti savo įmones, paremtas jų 

novatoriškomis idėjomis. 

Partneriai, siekdami sukurti tvirtą, tvarų ryšį su ES įmonėmis ir verslo centrais, atliko 

preliminarius pirminių ir antrinių duomenų tyrimus, siekdami nustatyti neišspręstus 

iššūkius, su kuriais galima susidurti naudojant dirbtinį intelektą. Tikimasi, kad 

atsakymas į realius ir esamus poreikius suteiks naujoms įmonėms atsparesnę ir 

perspektyvesnę ateitį. 

Preliminarus tyrimas buvo R1/A1 ir R2/A2 dalis, ir buvo sėkmingai atliktas padedant 

visiems partneriams, o darbas apibendrintas parengtose ataskaitose, kad būtų 

galima panaudoti tolesniems žingsniams. Atvejo analizės darbo knygos sukūrimas 

buvo dar vienas svarbus žingsnis, kurį partneriai atliko iki šiol. 

Šiame leidime mes gilinsimės į projekto naujienas, su kuriomis dirbo mūsų 

komanda, pasidalinsime vertingomis įžvalgomis ir pateiksime keletą naujausių 

įvykių. 

Europos Komisijos parama šio leidinio parengimui 

nereiškia jos pritarimo turiniui, kuris atspindi tik 

autorių požiūrį, todėl Komisija negali būti laikoma 

atsakinga už bet kokį jame esančios informacijos 

naudojimą. 



 

  Tarptautinių seminarų organizavimo vadovo 

rengimas: 
 

Vienas iš vertingų ir numatytų projekto rezultatų yra Tarptautinių seminarų 

organizavimo vadovas, kuriuo siekiama padėti aukštųjų mokyklų dėstytojams 

prisitaikyti prie naujoviškos daugiakultūrės programos. Pastaruoju metu 

partneriai dirbo su turiniu, ieškojo idėjų ir dalijosi mintimis apie vadovo skyrius, 

galimus iššūkius ir ateities kliūtis. Partneriai dalinosi savo asmenine patirtimi, 

siekdami sukurti išsamų ir įtraukų dokumentą, kuris taps neįkainojama medžiaga 

dėstytojams, norintiems dalyvauti JoInME mokymo programoje. 

 

JoInME asmeninis asistentas ir Įgūdžių 

išlaikymo paslauga: 
 

Partneriai aptarė JoInME asmeninio asistento ir Įgūdžių išlaikymo paslaugos, 

kurioje bus palaikomi projekto intelektiniai rezultatai, sistemą ir pagrindines 

funkcijas. Buvo pasiūlyti ir sutarti kūrybiniai šablonai, įskaitant klausimus, 

registracijos parinktis, mokymosi veiksmus, vizualinę grafiką. Tikimasi, kad 

netrukus platforma bus užpildyta turiniu, gautu iš pagrindinės medžiagos! 

Stebėkite mūsų projekto rezultatus! 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

3-iasis tarptautinis projekto susitikimas Roterdame: 

2023 m. gegužės 17 d. Roterdame įvyko 3-iasis tarptautinis 
projekto susitikimas, kurį surengė ATERMON, pradedančioji 
įmonė, kuri daugiausia dėmesio skiria pažangiam mokymuisi 
žaidimais ir žiniatinklio 3.0 technologijoms. Susitikimas buvo 
sėkmingas, jo metu vyko diskusijos dėl atvirų klausimų, dabartinių 
rezultatų būklės, tolesnių žingsnių aiškinimosi ir kokybės bei 
sklaidos veiklos atnaujinimo. 

Apskritai susitikimas buvo produktyvus ir labai svarbus projekto 
komandos formavimo aspektui.  

 

Translated with www.DeepL.com/Translator (free version) 

Europos Komisijos parama šio leidinio parengimui 

nereiškia jos pritarimo turiniui, kuris atspindi tik 

autorių požiūrį, todėl Komisija negali būti laikoma 

atsakinga už bet kokį jame esančios informacijos 

naudojimą. 



 

to stay connected and  

 

 

 

https://joinme.erasm

usplus.website/  

https://www.facebook.c

om/joinmeproject/?ref=

page_internal  

 

 

 

Nepamirškite užsiprenumeruoti 

mūsų socialinės žiniasklaidos 

kanalų! 

 

Europos Komisijos parama šio leidinio parengimui 

nereiškia jos pritarimo turiniui, kuris atspindi tik 

autorių požiūrį, todėl Komisija negali būti laikoma 

atsakinga už bet kokį jame esančios informacijos 

naudojimą. 

https://joinme.erasmusplus.website/
https://joinme.erasmusplus.website/
https://www.facebook.com/joinmeproject/?ref=page_internal
https://www.facebook.com/joinmeproject/?ref=page_internal
https://www.facebook.com/joinmeproject/?ref=page_internal

